Председателю ВРО ВТОО «Союз художников России»
Сметанину И.А.

Заявление
Я, _______________________________________________________ год рождения _______
· Заслуженный художник РФ
· Член-корреспондент РАХ
· Академик РАХ
прошу принять мою работу для экспонирования на выставочном проекте «Среда обитания. Дом» в секции:
· Живопись
· Графика
· ДПИ
· Народное искусство
	№
	Отметка о решении выставкома
	Название
	Год создания
	Материалы
	Размеры

	1.
	·

	2.
	·

	3.
	·

	4.
	·

Разрешаю транспортировку работ в другие города по маршруту выставочного проекта.
Разрешаю фото- и видеосъемку экспонатов.
ТЕЛЕФОН:__________________________

                  28.04.2022 г.                                                 ____________________